
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Status for lovforslag mv. 2018/19 - April-redegørelsen 
 
 
  

Skatteministeren  

  
Ændring af lov om en børne- og ungeydelse og lov om skattefri kom-
pensation for forhøjet energi- og miljøafgifter (Ligedeling og indivi-
duel indkomstaftrapning af børne- og ungeydelsen og ligedeling af den 
supplerende grønne check)  

Apr I   

  
Ændring af chokoladeafgiftsloven, lov om forskellige forbrugsafgif-
ter, lov om afgift af konsum-is, momsloven og registreringsafgiftslo-
ven (Godtgørelse af punktafgifter til visse organisationer m.v., æn-
dring vedr. konsignationslagre, kædehandel og bekæmpelse af moms-
svig ved EU-handel og ændringer vedr. import og eksport af brugte 
køretøjer)  

Apr I   

 
 

 

Ændring af ejendomsavancebeskatningsloven, ligningsloven og for-
skellige andre love (Indførelse af en sælgerpantebrevsmodel, forhø-
jelse af det skattefrie bundfradrag for ydelser fra sociale fonde m.v., 
ændring af opbevaringsperiode for grundlaget for indberetning af fi-
nansielle konti, udvidelse af sømandsfradraget til søfolk på forsknings- 
og havundersøgelsesskibe og ændring af virkningstidspunkt for lov 
om udvidelse af tonnageskatteordningen med en række specialskibs-
aktiviteter)  

Apr I  

  

Ændring af ligningsloven og kursgevinstloven (Ophævelse af visse 
regler om beskatning af renter og kursgevinster og -tab på hybrid ker-
nekapital m.v.) [NYT] 
 

Apr II 

 
 

 

 

København, den 8. april 2019 
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Offentligt


